Приложение 4
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Начальнику управления имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район

________________________________
                                          (Ф.И.О.)
________________________________
                                (Ф.И.О. .заявителя)
________________________________
                              (место жительства )

__________________________________________________

________________________________
                   (электронная почта, номер телефона)

Запрос
о выдаче дубликата результата предоставления
муниципальной услуги

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать дубликат выписки из реестра муниципального имущества, либо решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги от  "______" ________ 20___ г. № ____
______________________________________________________________
в связи с
______________________________________________________________
_____________________________________________________________ .

"______" ________________ 20_____ г.

___________________________________	_____________________________________
                     (подпись)	(Фамилия И.О.)